
SKiMU Chaloupka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Prosinec: 60 000 Kč / objekt

Silvestr: NA dotaz

Leden: 60 000 Kč / objekt

Únor: 70 000 Kč / objekt

Březen od 16.3. 40 000 Kč / objekt

Letní sezona - ceny

Červenec: 35 000 Kč / objekt

Srpen: 35 000 Kč / objekt

Období mimo sezónu - ceny

Listopad: 30 000 Kč / objekt

Červen: 30 000 Kč / objekt

Září: 30 000 Kč / objekt

Říjen: 30 000 Kč / objekt

Duben: 30 000 Kč / objekt

Květen: 30 000 Kč / objekt

Slevy:

Mimo zimní a letní sezónu NOVĚ možnost pouze víkendového pobytu za 12 000 Kč !

Podmínky:

při obsazenosti 18 osob a méně platí cena 12 000 Kč/víkend

při obsazenosti nad 18 osob platí všichni ubytovaní od 3 let 300 Kč / osoba / noc

možnost víkendového pobytu platí v měsících: duben, květen, červen, září, říjen, listopad a prosinec do

17.12.



Další informace:

Možnost ložního prádla za příplatek 150 Kč / ks


